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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
05.04.2025 - 10:48 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. NARÓG Nikodem AWF Biała Podlaska 53.72 703 +0,71A 24.86 28.86
2. CHRZANOWSKI Damian AWF Wrocław 54.17 686 +0,71A 25.37 28.80
3. POPRAWA Michał AWF Katowice 54.55 671 +0,66A 25.58 28.97
4. BRZÓSKA Jan AWF Warszawa 55.69 631 +0,62A 26.01 29.68
5. OGORZAŁEK Alan AWF Wrocław 1:00.20 499 +0,72 28.01 32.19

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MAJEWSKI Wojciech WUM Warszawa 57.64 569 +0,76B 26.46 31.18
2. SŁOWIKOWSKI Bartosz WUM Warszawa 58.49 545 +0,69 27.15 31.34
3. KOZIEŁ Mikołaj UMW Wrocław 59.48 518 +0,68 27.42 32.06
4. OSTASZEWSKI Bartosz PUM w Szczecinie 1:01.35 472 +0,67 28.27 33.08

DURLIK Michał UMW Wrocław 1:01.35 472 +0,74 28.25 33.10
6. LEŚNIAK Piotr UMW Wrocław 1:03.61 423 +0,69 28.68 34.93
7. KUDLIŃSKI Łukasz UM Łódź 1:05.64 385 +0,79 28.78 36.86
8. RADZISZEWSKI Andrzej UJ CM Kraków 1:06.07 378 +0,76 30.09 35.98
9. WOSZCZEK Krzysztof UJ CM Kraków 1:20.46 209 +0,73 36.81 43.65

UCZELNIE TECHNICZNE

1. MICHTA Bartosz AGH Kraków 54.74 665 +0,68A 25.71 29.03
2. KNOPP Jarosław PBŚ Bydgoszcz 56.02 620 +0,67A 26.08 29.94
3. POPIELA Karol PŚ Gliwice 56.09 618 +0,77B 26.08 30.01
4. TŁOMAK Andrzej PW Warszawa 57.20 582 +0,74B 26.67 30.53
5. KRYSTYŃSKI Aleksander AGH Kraków 57.53 572 +0,70B 26.40 31.13
6. GOHLA Kamil PO Opole 58.65 540 +0,73 27.37 31.28
7. DYREK Michał AGH Kraków 59.59 515 +0,68 27.69 31.90
8. GÓRNIAK Kamil PWr Wrocław 59.76 511 +0,69 27.67 32.09
9. WLAZŁOWSKI Kamil PW Warszawa 59.93 506 +0,78 27.48 32.45

10. DZIERKACZ Igor PBŚ Bydgoszcz 1:00.91 482 +0,70 29.00 31.91
11. DZIĘGIELEWSKI Jacek PG Gdańsk 1:01.94 459 +0,65 28.33 33.61
12. BORSUK Piotr AGH Kraków 1:02.70 442 +0,67 28.17 34.53
13. AKSENKO Matvii PL Lublin 1:02.90 438 +0,73 29.90 33.00
14. MICHTA Kacper PG Gdańsk 1:03.62 423 +0,83 29.79 33.83
15. RYŚ Szymon AGH Kraków 1:04.89 399 +0,66 30.28 34.61
16. ROGOZIŃSKI Konrad ZUT Szczecin 1:05.08 395 +0,81 29.53 35.55
17. SZAFRANEK Szymon PŚ Gliwice 1:09.85 320 +0,70 30.66 39.19
18. ADAMOWICZ Mikołaj PW Warszawa 1:10.09 316 +0,75 32.10 37.99
19. SZAWARA Paweł PK Kraków 2:02.67 59 +0,96 57.69 1:04.98
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje

UNIWERSYTETY

1. BARCHWIC Jakub UW Warszawa 54.33 680 +0,67A 25.11 29.22
2. OLEWNICZAK Maciej UW Warszawa 54.51 673 +0,72A 25.43 29.08
3. GULIŃSKI Maciej UW Warszawa 54.85 661 +0,72A 25.55 29.30
4. TOMASZEWSKI Piotr UMCS Lublin 56.74 597 +0,71B 25.82 30.92
5. RYNKIEWICZ Jakub UMCS Lublin 56.89 592 +0,70B 26.58 30.31
6. OGRODNIK Wojciech UMCS Lublin 57.73 566 +0,63B 26.53 31.20
7. BILYY Illia US Szczecin 58.58 542 +0,74 27.41 31.17
8. PROCNAL Adam UJ Kraków 59.13 527 +0,70 27.55 31.58
9. PRONOBIS Paweł UŚ Katowice 59.88 508 +0,82 26.66 33.22

10. STEMPURSKI Igor UMCS Lublin 1:00.47 493 +0,68 27.47 33.00
11. CYBULSKI Jakub UG Gdańsk 1:01.01 480 +0,85 28.59 32.42
12. LEWTAK Szymon UG Gdańsk 1:02.86 439 +0,68 29.97 32.89
13. KAJA Błażej US Szczecin 1:03.78 420 +0,74 29.83 33.95
14. DZIERKACZ Emil UJ Kraków 1:07.22 359 +0,85 32.26 34.96

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. ĆWIEK Wiktor ALK Warszawa 54.61 669 +0,73A 25.79 28.82
2. KARCZMARCZYK Dawid AMW Gdynia 57.11 585 +0,73B 26.45 30.66
3. NOWAK Wojciech UWSB Merito w Poznaniu 57.37 577 +0,72B 27.20 30.17
4. TOMASZOWSKI Michał UE Katowice 58.25 551 +0,69B 27.33 30.92
5. MARGOL Oskar AMW Gdynia 58.81 536 +0,73 27.22 31.59
6. WENERSKI Eryk SGGW Warszawa 1:00.42 494 +0,66 27.43 32.99
7. DYBA Jakub WAT Warszawa 1:00.44 494 +0,72 27.94 32.50
8. CHOŁŻYŃSKI Nikodem UPr Lublin 1:00.95 481 +0,68 27.14 33.81
9. KOWALCZYK Michał AEH Warszawa 1:02.22 452 +0,71 29.25 32.97

10. DUTKIEWICZ Mikołaj UEK Kraków 1:02.31 450 +0,71 28.77 33.54
11. MATOFIJ Mikołaj AMW Gdynia 1:03.18 432 +0,69 29.06 34.12
12. AUGUSTYN Aleksander UEK Kraków 1:03.60 424 +0,74 29.75 33.85
13. GRALICKI Miłosz WAT Warszawa 1:04.54 405 +0,71 28.46 36.08
14. DEPA Piotr UPP Poznań 1:08.33 341 +0,65 31.00 37.33
15. DZIADOWIEC Hubert UKEN Kraków 1:15.44 254 +0,78 32.26 43.18

OPEN

1. NARÓG Nikodem AWF Biała Podlaska 53.72 703 +0,71A 24.86 28.86
2. CHRZANOWSKI Damian AWF Wrocław 54.17 686 +0,71A 25.37 28.80
3. BARCHWIC Jakub UW Warszawa 54.33 680 +0,67A 25.11 29.22
4. OLEWNICZAK Maciej UW Warszawa 54.51 673 +0,72A 25.43 29.08
5. POPRAWA Michał AWF Katowice 54.55 671 +0,66A 25.58 28.97
6. ĆWIEK Wiktor ALK Warszawa 54.61 669 +0,73A 25.79 28.82
7. MICHTA Bartosz AGH Kraków 54.74 665 +0,68A 25.71 29.03
8. GULIŃSKI Maciej UW Warszawa 54.85 661 +0,72A 25.55 29.30
9. BRZÓSKA Jan AWF Warszawa 55.69 631 +0,62A 26.01 29.68

10. KNOPP Jarosław PBŚ Bydgoszcz 56.02 620 +0,67A 26.08 29.94
11. POPIELA Karol PŚ Gliwice 56.09 618 +0,77B 26.08 30.01
12. TOMASZEWSKI Piotr UMCS Lublin 56.74 597 +0,71B 25.82 30.92
13. RYNKIEWICZ Jakub UMCS Lublin 56.89 592 +0,70B 26.58 30.31
14. KARCZMARCZYK Dawid AMW Gdynia 57.11 585 +0,73B 26.45 30.66
15. TŁOMAK Andrzej PW Warszawa 57.20 582 +0,74B 26.67 30.53
16. NOWAK Wojciech UWSB Merito w Poznaniu 57.37 577 +0,72B 27.20 30.17
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

17. KRYSTYŃSKI Aleksander AGH Kraków 57.53 572 +0,70B 26.40 31.13
18. MAJEWSKI Wojciech WUM Warszawa 57.64 569 +0,76B 26.46 31.18
19. OGRODNIK Wojciech UMCS Lublin 57.73 566 +0,63B 26.53 31.20
20. TOMASZOWSKI Michał UE Katowice 58.25 551 +0,69B 27.33 30.92
21. SŁOWIKOWSKI Bartosz WUM Warszawa 58.49 545 +0,69 27.15 31.34
22. BILYY Illia US Szczecin 58.58 542 +0,74 27.41 31.17
23. GOHLA Kamil PO Opole 58.65 540 +0,73 27.37 31.28
24. MARGOL Oskar AMW Gdynia 58.81 536 +0,73 27.22 31.59
25. PROCNAL Adam UJ Kraków 59.13 527 +0,70 27.55 31.58
26. KOZIEŁ Mikołaj UMW Wrocław 59.48 518 +0,68 27.42 32.06
27. DYREK Michał AGH Kraków 59.59 515 +0,68 27.69 31.90
28. GÓRNIAK Kamil PWr Wrocław 59.76 511 +0,69 27.67 32.09
29. PRONOBIS Paweł UŚ Katowice 59.88 508 +0,82 26.66 33.22
30. WLAZŁOWSKI Kamil PW Warszawa 59.93 506 +0,78 27.48 32.45
31. OGORZAŁEK Alan AWF Wrocław 1:00.20 499 +0,72 28.01 32.19
32. WENERSKI Eryk SGGW Warszawa 1:00.42 494 +0,66 27.43 32.99
33. DYBA Jakub WAT Warszawa 1:00.44 494 +0,72 27.94 32.50
34. STEMPURSKI Igor UMCS Lublin 1:00.47 493 +0,68 27.47 33.00
35. DZIERKACZ Igor PBŚ Bydgoszcz 1:00.91 482 +0,70 29.00 31.91
36. CHOŁŻYŃSKI Nikodem UPr Lublin 1:00.95 481 +0,68 27.14 33.81
37. CYBULSKI Jakub UG Gdańsk 1:01.01 480 +0,85 28.59 32.42
38. OSTASZEWSKI Bartosz PUM w Szczecinie 1:01.35 472 +0,67 28.27 33.08

DURLIK Michał UMW Wrocław 1:01.35 472 +0,74 28.25 33.10
40. DZIĘGIELEWSKI Jacek PG Gdańsk 1:01.94 459 +0,65 28.33 33.61
41. KOWALCZYK Michał AEH Warszawa 1:02.22 452 +0,71 29.25 32.97
42. DUTKIEWICZ Mikołaj UEK Kraków 1:02.31 450 +0,71 28.77 33.54
43. BORSUK Piotr AGH Kraków 1:02.70 442 +0,67 28.17 34.53
44. LEWTAK Szymon UG Gdańsk 1:02.86 439 +0,68 29.97 32.89
45. AKSENKO Matvii PL Lublin 1:02.90 438 +0,73 29.90 33.00
46. MATOFIJ Mikołaj AMW Gdynia 1:03.18 432 +0,69 29.06 34.12
47. AUGUSTYN Aleksander UEK Kraków 1:03.60 424 +0,74 29.75 33.85
48. LEŚNIAK Piotr UMW Wrocław 1:03.61 423 +0,69 28.68 34.93
49. MICHTA Kacper PG Gdańsk 1:03.62 423 +0,83 29.79 33.83
50. KAJA Błażej US Szczecin 1:03.78 420 +0,74 29.83 33.95
51. GRALICKI Miłosz WAT Warszawa 1:04.54 405 +0,71 28.46 36.08
52. RYŚ Szymon AGH Kraków 1:04.89 399 +0,66 30.28 34.61
53. ROGOZIŃSKI Konrad ZUT Szczecin 1:05.08 395 +0,81 29.53 35.55
54. KUDLIŃSKI Łukasz UM Łódź 1:05.64 385 +0,79 28.78 36.86
55. RADZISZEWSKI Andrzej UJ CM Kraków 1:06.07 378 +0,76 30.09 35.98
56. DZIERKACZ Emil UJ Kraków 1:07.22 359 +0,85 32.26 34.96
57. DEPA Piotr UPP Poznań 1:08.33 341 +0,65 31.00 37.33
58. SZAFRANEK Szymon PŚ Gliwice 1:09.85 320 +0,70 30.66 39.19
59. ADAMOWICZ Mikołaj PW Warszawa 1:10.09 316 +0,75 32.10 37.99
60. DZIADOWIEC Hubert UKEN Kraków 1:15.44 254 +0,78 32.26 43.18
61. WOSZCZEK Krzysztof UJ CM Kraków 1:20.46 209 +0,73 36.81 43.65
62. SZAWARA Paweł PK Kraków 2:02.67 59 +0,96 57.69 1:04.98


